
Zarządzenie nr 290/XVI R/2020 
Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie podziału roku akademickiego 2020/2021 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  
(t.j. Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.) oraz § 99 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Medycznego we 
Wrocławiu (t.j. uchwała nr 2090 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  
18 grudnia 2019 r. ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu nr 77/XV R/ 2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  
14 kwietnia 2020 r. w sprawie podziału roku akademickiego 2020/2021, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rok akademicki dzieli się na:  
1) semestr zimowy           w okresie od 01.10.2020 r. do 07.02.2021 r.  

w tym: Ferie zimowe          w okresie od 23.12.2020 r. do 06.01.2021 r.  

2) zimową sesję egzaminacyjną         w okresie od 08.02.2021 r. do 21.02.2021 r.  
3) semestr letni           w okresie od 22.02.2021 r. do 16.06.2021 r.  

w tym:  
Zimową sesję poprawkową         w okresie od 22.02.2021 r. do 07.03.2021 r.  
Ferie wiosenne           w okresie od 01.04.2021 r. do 07.04.2021 r.  

5) letnią sesję egzaminacyjną                    w okresie od 17.06.2021 r. do 01.07.2021 r.   
6) przerwę wakacyjną                       w okresie od 02.07.2021 r. do 30.09.2021 r.  

w tym: 
Letnią sesję poprawkową          w okresie od 30.08.2021 r. do 13.09.2021 r.”; 

2) załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Nauki 
 

Prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

 

Otrzymują:  
Według rozdzielnika 

JT 


